
.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS-DEF

PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLOGICA
FONTE: TODAS AS FONTES

          DIA: 07.03.2023

Nº ORD. PROC.Nº CREDOR EMPENHO   NUMERO SUB EMPENHO FONTE VALOR           LIQUIDADO OBSERVAÇÃO

FONTE:15.40-FUNDEB

1 09:02 0600.004207/2023 REPASSE PMAE DIVERSAS 0 15.00 R$ 2.384,202,00

2 09:02 00600.00765/2023 REPASSE PROAFEM DIVERSAS 0000 15.00 R$ 19.716,00

3

4

5

6

7

8

9

10

11

FONTE: 15.00-COTA PARTE EDUCAÇÃO
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FONTE :15.50-CONTA-SALÁRIO
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FONTE : 15.00-COTA PARTE EDUCAÇÃO-RESTOS A PAGAR
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FONTE:15.71-PROGRAMA IR E VIR -ESTADO
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RESPONSÁVEL / LANÇAMENTOS. Gerente do Departamento de Finanças ORDENADOR DE DESPESA

ADRIANA LIMA PEREIRA

Resp.controle  Entrada/saída processos Diretora do Departamento de Finanças Secretária Municipal de Educação

Rua Elias Gorayeb, 1514 – Nossa Senhora das Graças  -  Porto Velho(RO) – CEP: 76.804-134 – Tel. (69) 3901.3315 

www.portovelho.ro.gov.br

UNIDADE GESTORA:  0009  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED
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